様式第１号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人

瀬戸内市社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　様

地区社協名

会長名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
福祉委員研修費等　交付申請書
　瀬戸内市社会福祉協議会 福祉委員設置規程第１１条の規定に基づく福祉委員研修費等について、交付を受けたいので次のとおり申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　２．添付書類

　　　　　　　（１）事業計画書（様式２）
	○　振込先　　　　　　　　銀行　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　　　信金

　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　支店

○　口座番号　　　普通

　　ふりがな
○　口座名義

様式第２号（第11条関係）
令和　　年度 実施計画書
○　実施事業の内訳

	月　日
	事　業　内　容　等

様式第４号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人

瀬戸内市社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　様

地区社協名

会長名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
福祉委員研修費等実施報告書

　令和　　年度の当地区社会福祉協議会における福祉委員研修費等について、下記関係書類を添えて報告します。

記

添　付　書　類

１．福祉委員研修費等実施報告書
２．収支決算書

３．その他（　　　　　　　　　　　　）

様式第５号（第11条関係）
令和　　年度 福祉委員研修費等実施報告書
○　実施事業の内訳（参加人数等もお書きください。）

	月　日
	事　業　内　容　等

	よかった点、効果

	課題、問題点

様式第６号（第11条関係）
令和　　年度 収支決算書

○　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	金　額
	備　　　考

	研修費等配分金

	＠5,000×福祉委員人数分

	地区社協負担金

	地区社協会計からの負担金

	参　加　費

	その他助成金

	雑　収　入

	繰　越　金

	合　計

○　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	金　額
	備　　　考（記入例）

	会　議　費

	会議時におけるお茶代など

	研　修　費

	研修、行事などの事業経費

	事　務　費

	事務に必要な経費

	通　信　費

	ハガキ、切手代など

	消耗品費

	合　計

※領収書、レシート等を添付してください。

なお添付が難しい場合は、地区社協会長の証明書を添付してください。